

BUDSTIKKA

Nr. 58

23 august 1942

Over 10 000 egg

er i disse dager blitt kastet på sjøen. På Mathissens Bananmedneri på Filippstad er en rekke kvinner beskjeftiget med å sortere egg for tyskerne. Her er et kolossalt lager med egg som har ligget siden november i fjor. I esker fra Norges Eggcentraler. Det er de egg hønsehalderne måtte levere inn til Eggcentralen. Den tysker som hadde med eggene å gjøre er reist til Estfronten, og siden har de vært gløtt, inntil de nå er kommet for en dag, 95 av 100 nå kastes. Samtidig er det idag tusenvis av nordmenn som på grunn av uvelstanden er avhengig av egg i kosten. For dem er det ikke ett egg å oppdrive,

Advokat Bernhard Lindvik er død

på Grini. Han er født i 1899, og var friisk og kjekk. 5 tyskere stod vakt ved hans lik. Var det fordi ingen skulle få se merke etter mishandlingen?

Tyskerne tar ikke mat

fra oss. Men de har rekvirert hele oslos kriselager av jernetikk. De har heller ikke undslått seg for å ta hermetikkleggene på Vardøen sanatorium og på Bikemar, små utslag av den germaniskeånd. De tre tjenerne i Herrens vingård

så man vel kalle herr Grimsgård på kirkevergens kontor og sungende kirketjener i vår Frelses kirke. Grimsgård er de og bokholder hos kirkevergen. Han slo seg sammen med en gammel puslete kirketjener som vikarierte i vår Frelses kirke, og sammen rekvirerte de flere hundre liter altervin. Gjennom en gank i basarhallene fikk de tak i sprit, og så sprit de opp altervinen, og dels solgte den, dels drakk den opp selv.

På Statspolitiets kontor

~~kontoret~~ i Henrik Ibsensgate var det fredag 22 en voldsam eksplosjon ved 1/29tiden. Den virket gjennom tre etasjer og vinduene fikk ut, en berøktet sadist, Fortsborg, som blandt annet var medskyldig i mordet på Aubert som blev pint injel, blev drept på stedet. Fåre andre blev hardt såret, deriblandt en høyere politioffiser som senere er avgått ved døden. Politipresident Askvig skal ha uttalt at det dreier seg om en alvorlig politisk forbrytelse. Avisene nå foreløpig ikke nevne et ord om saken.

Siden den nye telefonkatalogen

kom ut, har Oslo fått et nytt selskapsspill som er blitt meget populært. Det kan med fordel også spilles utover landet, bare man har en Oslokatalog, en ny og en gammel til hver spiller. Spillet foregår på den måten at man nevner et kjent og ansett navn i Oslo og omegn. Så gjelder det da får spillerne så hurtig som mulig å kunne bli opp og vise hvilken av den nye tids koryfeer som har lagt belegg på hans bolig. Den første som finner hans navn, får ett poeng. Det gjelder å komme først til ti eller tyve, etter hvor lenge man vil holde på.

Vi skal ta noen eksempler her: En kjent og ansett mann

i Akers var direktør Norstrand ved Akers E. verk. Han bodde i Tristerudveien 5 på Riis. Man finner nu på samme adresse rikskontrollsjef

DRUKT PÅ FLÅTT PÅ RISS